
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

                                                     

ПРИКАЗ 

 

 

от     «25»  августа  2020 года                                                                  №  213 

 

Об утверждении «Перспективного 

десятидневного меню для питания 

обучающихся  в возрасте 7-11 лет,  

получающих начальное общее образование  

Хотынецкого района Орловской области» 

 

 

 

 

В целях организации питания обучающихся,  получающих начальное 

общее образование,  в соответствии с требованиями СанПиН 2.4.5.2409-08 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания 

обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях 

начального и среднего профессионального образования»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить с 01 сентября 2020 года «Перспективное десятидневное 

меню для питания обучающихся в возрасте от 7 до 11 лет, получающих 

начальное общее образование Хотынецкого района Орловской области» 

(Приложение № 1). 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений  руководствоваться 

данным меню при организации питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела   образования                                                   Л. М. Зарубина 

 

 


